



**Svenska
Boxningsförbundet**

Ordförande har ordet

-En spännande höst i antågande



Boxningsvänner,

Efter en lång sommarperiod övergår vi nu så sakteliga i höst. Styrelsearbetet har varit mycket aktivt alltsedan årsmötet i maj månad. Förbundsstyrelsen avhöll sitt senaste möte per den 22/8. Undertecknad har utöver styrelsemöten också tagit initiativ till ett antal genomförda arbetsmöten med fokus på ekonomi, organisation och idrottslig planering på plats i Stockholm.

Svensk Boxning, dess styrelse, ledare och funktionärer har nu att på bästa vis tillvarata och kanalisera den kunskap som alltjämt finns inom räckhåll och med hjälp av **gemensamma krafter återtaga initiativet** och återskapa förtroendet för en verksamhet som alltför länge varit utan styrsel och ur kurs.

Huvudfokus för styrelsens arbete är naturligtvis icke bara att genomföra effektiva styrelsemöten utan att fatta **väl underbyggda beslut** till gagn för förbundet och dess medlemmar. Dessa beslut skall fattas utifrån faktisk kunskap och med ett distinkt helhetsgrepp.

En **omorganisering** av förbundsverksamheten har skett. Återinrättande av Sportkommittén med Majid Jelili i spetsen skapar nu förutsättningar för god planering av den idrottsliga aktiviteten och tillgång till ett flertal mycket starka företrädare för den svenska boxningssporten. Förbundsstyrelsen har lämnat sitt gillande till den planering som nu ligger och som innebär en hög idrottslig aktivitet både i avseende på tävlingar och mästerskap såväl nationellt som internationellt. Särskilt gläds undertecknad av utökad antal träningsläger inom landet. Vi måste bygga från grunden och sammansvetsas som kollektiv och utbyta gemensamma erfarenheter och kunskap med varandra. Återinförandet av ett väl fungerande rankingsystem blir viktigt för de aktiva i deras strävan att nå långt.

Förre Förbundskaptenen och boxningsnestorn Lennart Bernström är glädjande nog tillbaka för att under 1 års tid tjänstgöra som Tillförordnad Sportchef. Lennart har i denna roll det yttersta ansvaret för administrationen av den idrottsliga delen. Patrik Bengtsson har numera tillträtt tjänsten som ordinarie **Förbundskoordinator** och fyller således den roll som Ida Kvist tidigare så förtjänstfullt verkat i. Förbundets Kanslichef är fortsatt sjukskriven. Ordförandes roll är utifrån givna förutsättningar och tidigare års händelseutveckling utökad vad avser administrativa och strategiska arbetsinsatser. Förre Generalsekreteraren Tommy Torstenson bistår undertecknad och styrelsen med förtjänstfulla insatser och med en milt uttryckt gedigen erfarenhet så känner han förbundets verksamhet väl.

Ett lyckat testläger genomfördes på Bosön i augusti månad följt av breddläger i såväl Umeå som Borlänge och **tävlingsverksamheten** har därefter nu kommit igång på allvar. En lyckad lagkamp i Trollhättan mot Norge under evenemanget Nations Challenge gav mersmak och genomfördes förträffligt i samarbete med Skoftebyns AIS.

För närvarande representeras Sverige under tävlingar i Polen och i Litauen med goda insatser. Under hösten stundar bl a UEM i Ryssland liksom VM för damer i Indien. SM avgörs på klassisk mark den 14-16/12 i Eriksdalshallen på Söder i Stockholm mästerskapen föregås tidigare under månaden av en landskamp mot Finland.

Vi har en spännade höst att se fram emot! Mycket arbete kommer att krävas över hela linjen och av ALLA. Vi har nu tagit ut en ny färdriktning mycket arbete återstår såväl under återstoden av året som under nästkommande år för att erhålla fast mark och vinna segrar både i och utanför ringen med hjälp av trovärdigt agerande.

Det är en konst att kombinera en återhållsam inriktning som inbegriper besparingsåtgärder med ett offensivt förhållningssätt i syfte att utveckla kärnverksamheten. Denna metodik tillämpas för tillfället.

Under den 2-3 november genomförs AIBA:s kongress i Moskva med representation av SBF och genom en stark laguppställning i: Per-Axel Sjöholm (vice ordförande), Patrick Wheeler (styrelseledamot och tidigare ordförande) samt Susanne Kärrlander (styrelseledamot med internationella uppdrag).

Avslutningsvis noteras att ett flertal tidigare styrelsemedlemmar och avhoppare under en längre tid och i sociala medier sprider information i syfte att förminska och förnedra undertecknad, även anmälningar till disciplinnämnden har inkommit. Jag står naturligtvis pall. Dessa tarvligheter sker emellertid med sällsynt dåligt omdöme. Saklig kritik är alltid välkommen och emottages varmt men jag uppmanar företrädare på ledningsnivå för den svenska boxningssporten att **avhålla sig** från missgrepp och personliga påhopp. Det kommer ett årsmöte också nästa år jag vill avslutningsvis påminna om den uppenbarligen aldrig omoderna devisen: "Tomma tunnor skramlar mest".

VI är på gång igen.

Karlstad den 14 september 2018

Anders Holmberg
Ordförande
Svenska Boxningsförbundet